
Vi mangler tekniske hænder til
Krogsgaard-Jensen A/S i Birkerød
Har du lyst til at arbejde i et topmoderne værksted og kalde
dig specialist i Toyota teknik? Så er du måske vores nye
mekaniker
”Krogsgaard er et anderledes bilhus, hvor man på trods af firmaets størrelse
aldrig bare er et nummer. Vi går lige så meget op i din faglige og personlige
udvikling, som vi går op i biler.” fortæller Værkstedschef Thomas Irming.

Velkommen på dit nye værksted
Krogsgaard-Jensen A/S blev etableret i 1924 og beskæftiger i dag 130
medarbejdere fordelt på 9 lokationer. Du bliver en del af et team på 4
mekanikere og 2 lærlinge på vores værksted i Birkerød.

Mærkerne, vi er specialiseret i her, er Toyota, Mazda, Renault, Dacia og Fiat. Du
arbejder kl. 7.30-15.30 mandag-torsdag og kl. 7.30-15.00 fredag.

”Du udfører alle de klassiske tekniske og mekaniske opgaver såsom service,
reparation og diagnosticering, men vi fordeler arbejdet sådan, at det passer til
din erfaring og dine kompetencer.” – Værkstedschef Thomas Irming.

Få det sorte bælte i Toyota
Hos Krogsgaard-Jensen sørger vi for grundig efteruddannelse af vores
medarbejdere gennem mærkespecifikke kurser, og derfor kan du ikke undgå
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at få specialiseret viden. Derudover har vi selvfølgelig den nyeste teknologi og
det bedste udstyr. Vi tilbyder også sundhedsforsikring samt løn efter
kvalifikationer.

”Med i pakken hører også et godt team af sjove og udadvendte kolleger,” –
Værkstedschef Thomas Irming.

Selvstændig og pligtopfyldende mekaniker
Vi leder efter en rigtig bilnørd, der tager ejerskab over sit arbejde og altid
afleverer et produkt, man kan være stolt af, men som også har sans for
godt samarbejde.
Du er uddannet mekaniker med et par års værkstedserfaring – hvis det er
med Toyota, er det en fordel, men ellers skal du nok komme efter det.
Du har ordenssans og kan bevare overblikket – også i ekstra travle
perioder.

”Du bliver helt sikkert glad for det her – det er vi,” slutter Thomas Irming, der ser
frem til at høre fra motiverede mekanikere.

Er det dig, vi leder efter?
Lyder dette som stillingen og stedet for dig, så tøv ikke med at sende din
ansøgning og dit CV til tik@krogsgaard-biler.dk

Vi behandler ansøgninger løbende, så send din allerede i dag. Hvis du har
spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Værkstedschef Thomas Irming på
44 52 50 71.

Vi glæder os til at høre fra dig.
 

Om os:
Krogsgaard-Jensen A/S er etableret i 1924 og er forhandler af Toyota, FIAT,
Mazda, Renault og Dacia. Vi beskæftiger 140 engagerede kolleger fordelt på 9
lokationer i København N, Rødovre, Herlev, Ballerup, Birkerød, Farum og
Gentofte, der har 2 lokationer.
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